
UCHWAŁA NR  XXVII/181/2009 
RADY GMINY POKÓJ 

Z DNIA 23 LUTEGO 2009 r. 
 
 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowej. 
 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuje się Doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Pokój w następującym składzie: 
1. Edward Kania 
2. Marek Kruczek 
3. Zbigniew Olejnik 
4. Wanda Piętka 
 

 
§2 
 

Przedmiotem działania komisji jest przygotowanie projektu zmian do statutów: 
1) Gminy Pokój  
2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pokoju 
3) gminnych instytucji kultury 
4) sołectw Gminy Pokój. 

 
 

§3 
 

Po uchwaleniu przez Radę Gminy zmian w statutach o których mowa w § 2, komisja ulegnie 
rozwiązaniu. 
 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 


